

Управління освіти Оболонського району в м. Києві державної адміністрації
Дошкільний навчальний заклад №662
 Ідентифікаційний код 220770001
 № 17
 "15" вересня 2020 р.
 01214, м. Київ, вул. ...

Начальнику управління освіти
 Оболонської районної в місті Києві
 державної адміністрації
Вахнюк Н.М.
 Директора ДНЗ №662
Надіонової Вікторії Анатоліївни

Бюджетний запит на 2021 рік

Дошкільний навчальний заклад №662

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Канцелярські товари:			
Папір офісний А4	✓ 60	120,00	7 200,00
Олівці кольорові 12 кол.	✓ 270	30,00	8 100,00
Фарби гуашеві 12 кол.	✓ 270	90,00	24 300,00
Фарби акварельні 12 кол.	✓ 150	30,00	4 500,00
Набір кольорового паперу 20 арк.	✓ 270	40,00	10 800,00
Альбом для малювання	✓ 270	20,00	5 400,00
Набір пензлів для малювання (№4,6)	✓ 180	45,00	8 100,00
Пензляки для клею	✓ 180	10,00	1 800,00
Палка-регистратор на 4 кільця односторонній А4,75 мм	✓ 100	80,00	8 000,00
Пластелин 12 кольорів	✓ 270	50,00	13 500,00
Стаканчики для малювання (двійний)	✓ 150	40,00	6 000,00
Крейда кольорова	✓ 65	30,00	1 950,00
Фломастери 12 кол.	✓ 150	25,00	3 750,00
Набір для ліплення (дощечки + 2 стека)	✓ 150	30,00	4 500,00
Файли	✓ 10	70,00	700,00
Кольоровий картон	✓ 270	30,00	8 100,00
Швидкоочищач А-4, пластик з пружним механізмом	✓ 50	20,00	1 000,00
Ручки	✓ 35	10,00	350,00
Олівець чорнографітний з гумкою Metallic	✓ 3	35,00	105,00
Разом			118 155,00
Миючі засоби:			
Пральний порошок "Гали автомат" 4,5 кг.	✓ 50	165,00	8 250,00
Пральний порошок "Галінка" автомат 4,5 кг.	✓ 57	176,00	10 032,00
Засіб універсальний для миття для кухні "Бджілка" 0,7кг.	✓ 10	54,00	540,00
Засіб для миття дитячого посуду "Бджілка" 0,5 кг.	✓ 310	29,00	8 990,00
Засіб чистильний кислотний санітар -Т 0,75 кг.	✓ 34	36,00	1 224,00
Засіб "Бджілка" для видалення вапняних нальотів та іржі 0,75 кг.	✓ 39	47,00	1 833,00
Засіб лужний "Бджілка" для духовок та грилей 0,5 кг.	✓ 9	26,40	237,60
Засіб чистильний "Бджілка" для скла з рослин. 0,7 кг	✓ 13	33,00	429,00
Мило рідке дитяче	✓ 100	33,00	3 300,00
Мило господарське 200 гр. 72%	✓ 145	8,80	1 276,00



Засіб рідкий мийний концентрований "Бджілка" 5л.	✓	5	126,50	632,50
Соли харчова (харчова) в мішках по 25кг, ціна 1 кг	✓	150	16,50	2 475,00
Гірничий порошок в мішках по 20кг, ціна 1кг.	✓	60	35,20	2 112,00
Саніліт 300 табл.	✓	8	350,00	2 800,00
Засіб дезінфекційний Економ	✓	100	150,00	15 000,00
Стеріліум (100мл.)	✓	150	110,00	16 500,00
Разом				75 631,10
Госп.товари (придбання):				
Пакети для сміття 30л.	✓	195	20,00	3 900,00
Пакети для сміття 120л.	✓	40	40,00	1 600,00
Серветки для прибирання (1уп.* 5шт.)	✓	130	25,00	3 250,00
Рукавички гумові	✓	100	20,00	2 000,00
Туалетний папір (Обухів)	✓	1325	10,00	13 250,00
Серветки паперові білі	✓	1325	15,00	19 875,00
Гачірки для миття підлоги 50*70	✓	65	30,00	1 950,00
Віники	✓	28	60,00	1 680,00
Рукавиці бавовняні з ПВХ	✓	10	25,00	250,00
Швабри Флаундер(зелена)	✓	17	213,00	3 621,00
Швабри Флаундер(червона)	✓	15	213,00	3 195,00
Швабри Флаундер(синя)	✓	17	213,00	3 621,00
Швабри Флаундер(жовта)	✓	5	213,00	1 065,00
Моп з мікрофібри для сухого та вологого прибирання, 50см	✓	20	70,00	1 400,00
Набір для прибирання (совок+щіпка)	✓	30	50,00	1 500,00
Відро пластмасове 10 л.	✓	20	50,00	1 000,00
Міски пластмасові 10 л.	✓	20	50,00	1 000,00
Гідрометр	✓	2	200,00	400,00
Рукавиці латексні (1уп.*50шт)	✓	50	171,00	8 550,00
Градусник електронний з термоджупом	✓	13	250,00	3 250,00
Термометр	✓	10	273,00	2 730,00
Разом				79 087,00
Посуд:				
Чашка фарфорова дітяча з малюнком 220мл	✓	100	22,00	2 200,00
Миска із нержавіючої сталі 36см	✓	4	221,00	884,00
Миска із нержавіючої сталі 26см	✓	2	135,00	270,00
Газ алюмінієвий 15л д-45см	✓	4	396,00	1 584,00
Газ пластиковий для харч. продуктів 8л	✓	13	63,00	819,00
Тюжка розливна з довгою ручкою 1л	✓	4	165,00	660,00
Тюжка для гарніру об'єм -100мл, довжина ручки - 30см	✓	13	88,00	1 144,00
Тюжка десертна нержавіюча сталь	✓	260	18,00	4 680,00
Вилка десертна нержавіюча сталь	✓	260	18,00	4 680,00
Лайник емальований з декором 3,5л	✓	13	388,00	5 044,00
Лайк емальований 16л	✓	2	517,00	1 034,00
Ідро емальоване з кришкою 10л	✓	10	509,00	5 090,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 0,5л	✓	13	11,00	165,00



Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 9л	✓	15	19,00	285,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 12,5л	✓	2	109,00	218,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 17л	✓	15	132,00	1 980,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 40л	✓	4	500,00	2 000,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 23 л	✓	4	180,00	720,00
Графин скляний для питної води 2-2,5 л	✓	15	198,00	2 970,00
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 2,5л	✓	13	429,00	5 577,00
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 3л	✓	13	468,00	6 084,00
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одностороннім дном: 8,5л 22*22см	✓	2	604,00	1 208,00
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одностороннім дном: 11л 24*24см	✓	2	645,00	1 290,00
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одностороннім дном: 14л 26*26см	✓	2	731,00	1 462,00
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одностороннім дном: 17л 28*28см	✓	2	816,00	1 632,00
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одностороннім дном: 21л 30*30см	✓	2	891,00	1 782,00
Котел з товстим дном ArbanGastro 28л 38*25см	✓	1	1 681,00	1 681,00
Сковорода ситейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-200мм, в-54мм	✓	2	385,00	770,00
Сковорода ситейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-230мм, в-60мм	✓	2	520,00	1 040,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-280мм, в-60мм	✓	2	553,00	1 106,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-340мм, в-70мм	✓	2	748,00	1 496,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-360мм, в-80мм	✓	2	984,00	1 968,00
Ніж столовий з зубчиками	✓	13	44,00	572,00
Ніж для обрізки м'яса Довжина – 305мм Ширина леза – 35мм	✓	4	231,00	924,00
Ніж для овочів Довжина – 245мм Ширина леза – 27мм	✓	4	132,00	528,00
Ніж для розробки риби Довжина – 250 мм Ширина леза – 22мм	✓	4	132,00	528,00
Ніж для сиру Довжина – 375мм Ширина леза – 50мм	✓	2	549,00	1 098,00
Ніж кухарський великий Довжина – 430мм Ширина леза – 60 мм	✓	2	549,00	1 098,00
Ніж кухарський середній Довжина – 375 мм Ширина леза – 50мм	✓	2	456,00	912,00
Ніж кухарський малий Довжина – 320мм Ширина леза – 40 мм	✓	2	362,00	724,00
Ніж для хліба Довжина – 310мм Ширина леза – 30мм	✓	4	219,00	876,00
Ніж сікач Довжина – 290мм Ширина леза – 70мм	✓	2	549,00	1 098,00
Друшляк алюмінієвий 2,5л	✓	2	203,00	406,00
Сито з широким кромкою	✓	2	105,00	210,00
Піднос круглий із нержавіючої сталі д- 35см	✓	2	178,00	356,00
Піднос пластмасовий білий 500*400мм	✓	15	158,00	2 370,00
Дощка пластикова НАССР 450*300	✓	6	364,00	2 184,00
Разом				77 407,00
М'який інвентар (постіль, текстиль):				
Ковдра (баз+сіткон) 140 x 1005 см	✓	200	280,00	56 480,00
Подушка сіткон 45 x 45 см	✓	50	84,00	4 200,00
Рушник махровий 40 x 70 см	✓	50	52,00	2 600,00
Подушка сіткон 60 x 60 см	✓	100	162,00	16 200,00



Халат робочий (бязь п/ф синій)	✓	15	210,00	3 150,00
Халат бязь вибілена	✓	50	196,00	9 800,00
Косинка (бязь вибілена)	✓	20	45,00	900,00
Рушник вафельний білий (кольоровий) 45x75 см	✓	20	32,00	640,00
Фартух з нагрудником (бязь вибілена)	✓	10	42,00	420,00
Фартух (бязь темна)	✓	4	46,00	184,00
Фартух прогумований	✓	4	62,00	248,00
Килим синтетичний, прямокутний, висота ворсу 7 мм, 4x8 м	✓	2	10 200,00	20 400,00
Килим синтетичний, квадратний, висота ворсу 7 мм, 3x4 м	✓	8	9 600,00	76 800,00
Тюль світлих кольорів, висотою 3 м з синтетичної тканини в рукавах, візерунок за погодженням під час поставки	✓	100	280,00	28 000,00
Разом				220 022,00
Документація:				
Книга щоденного підлідування	✓	18	30,00	540,00
Книга щоденного планування	✓	14	50,00	700,00
Журнал обліку дітей	✓	2	30,00	60,00
Книга складського обліку	✓	2	90,00	180,00
Книга відходів	✓	4	30,00	120,00
Журнал реєстрації інструктажів з охорони праці	✓	2	35,00	70,00
Журнал реєстрації інструктажів з безпеки	✓	2	35,00	70,00
Журнал бракеражу готової продукції	✓	4	35,00	140,00
Журнал бракеражу сирової продукції	✓	4	35,00	140,00
Журнал виконання норм харчування	✓	4	90,00	360,00
Журнал антропометрії	✓	2	25,00	50,00
Книга зявок продуктів харчування	✓	2	30,00	60,00
Книга здоров'я працівників харчоблоку	✓	2	30,00	60,00
Журнал контролю температурного режиму холодильників на харчоблоці	✓	5	25,00	125,00
Разом				2 675,00
Спортивентар:				
Лавка гімнастична (довжина 3-3,5 м, висота 30 см, ширина верхньої дошки 20 см, нижньої планки 8 см)	✓	2	2 900,00	5 800,00
Куби для вправ у стрибках та з рівноваги (з ребром куба 20, 30, 40 см)	✓	4	110,00	440,00
Колода дерев'яна 3м	✓	2	4 555,00	9 110,00
Стояки для стрибків, підлізання (висота 180 см)	✓	2	450,00	900,00
Дуги для підлізання, (кольорова пластмаса) - висота 40 см,	✓	2	200,00	400,00
Дуги для підлізання, (кольорова пластмаса) - висота 50 см,	✓	2	250,00	500,00
Дуги для підлізання, (кольорова пластмаса) - висота 60 см,	✓	2	300,00	600,00
Дуги для підлізання, (кольорова пластмаса) - висота 80 см	✓	2	350,00	700,00
Канати (довжина 3-3,5 м, діаметр – 2,5-3 см)	✓	15	60,00	900,00
Підвісні мотузкові драбинки (довжина 2,5 -3 м, ширина 65 см, відстань між рейками 20 см)	✓	2	154,00	308,00
Шнури - довжина – 75-80 см,	✓	2	200,00	400,00
Шнури - довжина – 10 м,	✓	2	300,00	600,00
Шнури - довжина – 12 – 15 м	✓	2	400,00	800,00



Мотузки для вправ у рівновазі (довжина 8-10 м, діаметр 2 см)	✓ 2	110,00	220,00
Змійка-іграшка 4300 мм для вправ у рівновазі (з пінополіуретану та ПВХ тканини з кульками 70 мм)	✓ 1	1 856,00	1 856,00
Щити для метання в ціль (діаметр 60 см) з крілочками для підвішування до гімнастичної стійки	✓ 2	1 000,00	2 000,00
Переносні кошики для метання м'ячів (діаметр - 1 м, висота - 60 см)	✓ 4	680,00	2 720,00
Кільця для метання на стояках (висота 2,2 м, діаметр кільця 30 см)	✓ 2	720,00	1 440,00
Різнокольорові прапорці - для вправ (розмір тканини 12 x 20 см, довжина палички 30 см),	✓ 52	25,00	1 300,00
Різнокольорові прапорці - для розмітки	✓ 12	50,00	600,00
Обручі - діаметр 50 см,	✓ 50	40,00	2 000,00
Обручі - діаметр 70 см,	✓ 50	60,00	3 000,00
Обручі - діаметр 100 см	✓ 50	85,00	4 250,00
Скакалки - довга - до 180 см,	✓ 50	50,00	2 500,00
Скакалки - коротка - до 150 см	✓ 50	40,00	2 000,00
Гімнастичні палиці - пластмасова - 60 см,	✓ 80	32,00	2 560,00
Гімнастичні палиці - дерев'яна - 80 см,	✓ 20	80,00	1 600,00
Гімнастичні палиці - рейка - 1-1,5 м	✓ 10	40,00	400,00
М'ячі гумові - масажний діаметр - 6-8 см,	✓ 26	15,00	390,00
М'ячі гумові - діаметр - 10-12 см,	✓ 26	86,00	2 236,00
М'ячі гумові - діаметр - 20-25 см	✓ 26	250,00	6 500,00
М'ячі набивні - діаметр - 5-6 см,	✓ 26	30,00	780,00
М'ячі набивні - діаметр - до 20 см, вага 800-1000 г,	✓ 4	400,00	1 600,00
М'ячі набивні - вагою до 3 кг	✓ 1	600,00	600,00
М'яч фібропластиковий - діаметр 30-35 см	✓ 4	300,00	1 200,00
М'яч пухлятий	✓ 50	50,00	2 500,00
Торбинки з піском (6 x 10 см), вагою - 100 г,	✓ 60	20,00	1 200,00
Торбинки з піском (6 x 10 см), вагою - 200 г	✓ 60	40,00	2 400,00
Кубики дерев'яні або пластмасові (4 x 4 x 4 см)	✓ 60	20,00	1 200,00
Кубик пластмасовий (висота 5-7 см)	✓ 60	18,00	1 080,00
Стрічка для гімнастики (довжина 40-50 см)	✓ 60	10,00	600,00
Кільце або палиця для гімнастичної стрічки	✓ 60	25,00	1 500,00
Стрічка гімнастична (3 м) на бамбуковій палиці (30-40 см)	✓ 4	47,00	188,00
Помпони для вболівальників (2шт)	✓ 36	55,00	1 980,00
Брязкальце	✓ 60	40,00	2 400,00
Бубон	✓ 10	400,00	4 000,00
Кермо для гри «Кольорові автомобілі»	✓ 6	200,00	1 200,00
Еспандер гумовий ручний	✓ 2	200,00	400,00
Велотренажер	✓ 4	1 500,00	6 000,00
Вігова доріжка	✓ 2	3 000,00	6 000,00
Диск "Здоров'я"	✓ 2	1 708,00	3 416,00
Індивідуальні килимки	✓ 30	250,00	7 500,00
Гумова доріжка (40 x 250см);	✓ 4	540,00	2 160,00
Масажний килимок-доріжка (з пластиковими камінчиками) 150x40 см	✓ 13	560,00	7 280,00
Масажний килимок-доріжка (з 3 місточками з різноманітними наповнювачами з пінополіуретану та ПВХ тканини)	✓ 1	2 160,00	2 160,00



гнелі тканинний (діаметр 50 см, довжина 180 см) *	✓	4	1 500,00	6 000,00
арашут тканинний кольоровий (діам. 300 см)*	✓	2	1 500,00	3 000,00
урнік навесній	✓	2	1 800,00	3 600,00
Гажий спортивний модуль* (з пінополіуретану та ПВХ тканини)	✓	1	11 600,00	11 600,00
волейбольний набір (вісунна металева стійка 97-170 см., шит 43x43, іміце Д 23 см., м'яч 15 см.)	✓	2	676,00	1 352,00
волейбольна сітка,	✓	1	1 100,00	1 100,00
волейбольний м'яч	✓	2	450,00	900,00
волейбольний набір	✓	2	568,00	1 136,00
Тереносні ворота для гри у футбол та хокей (ширина 2,5-3 м, висота 1,2-1,5 м)	✓	4	1 105,00	4 420,00
футбольний м'яч	✓	4	600,00	2 400,00
Настільний теніс - стіл,	✓	1	3 000,00	3 000,00
Настільний теніс - сітка,	✓	1	300,00	300,00
Настільний теніс - ракетки,	✓	1	77,00	77,00
Настільний теніс - м'ячики	✓	10	25,00	250,00
Набір для гри «Більбокс»	✓	2	600,00	1 200,00
Набір для гри «Бадмінтон»	✓	1	250,00	250,00
Набір для гри «Кільнекід»	✓	1	400,00	400,00
Набір для гри «Серсо»	✓	1	300,00	300,00
Набір для гри «Дартс» (мішені, дротики та магніти)	✓	1	500,00	500,00
Інвентар для спортивних змагань «PartySetforkids» (на 4 команди та 4 гри)	✓	2	1 400,00	2 800,00
Баскетбольне кільце на стійці	✓	2	330,00	660,00
Секундомір	✓	2	300,00	600,00
Свисток	✓	4	150,00	600,00
Термометр для вимірювання повітря	✓	2	100,00	200,00
Кошик або сітка для м'ячів	✓	4	100,00	400,00
Стійка для пляців	✓	4	350,00	1 400,00
Тара для торбинок з ліском	✓	4	250,00	1 000,00
Тара для зберігання роздатального матеріалу (пирогів, стрічок на кільцях, блякальця, кубики, хустинки)	✓	4	250,00	1 000,00
Насос для м'ячів	✓	6	62,00	372,00
Конус пластиковий	✓	12	20,00	240,00
Разом				169 431,00
Разом КЕКВ 2210				742 408,10
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"				
Оргтехніка:				
комп'ютери LG	✓	2	23 000,00	46 000,00
ноутбуки LG, Астер	✓	2	27 000,00	54 000,00
принтери-сканери-копери (ВФП) Canon	✓	3	16 000,00	48 000,00
Інтерактивно-мультимедійні комплекси Casio	✓	1	65 000,00	65 000,00
магнітофони	✓	2	2 000,00	4 000,00
Перстативна колонка	✓	2	2 100,00	4 200,00
ламінатори та комплектуючі	✓	1	3 000,00	3 000,00
біндери брошюровальні	✓	1	2 000,00	2 000,00

310

-2210



телефони	✓	3	500,00	1 500,00
калькулятори	✓	4	200,00	800,00
Разом				228 500,00
Меблі:				
Лава дитяча для роздівання 4615	✓	6	384,00	2 304,00
Ліжко дитяче (одномісне) (шт.)0837	✓	40	1 042,00	41 680,00
Столик інструмент: (медкаб.) СИ-5		2	1 523,00	3 046,00
Кухетка процедурна (КРП)		1	3 150,00	3 150,00
Шафа медична під склом ШМ-1		2	4 935,00	9 870,00
Стілець офісний(ISO black	✓	8	716,00	5 728,00
Тумба з 3-ма шухлядами 0823(Г)	✓	4	1 045,00	4 180,00
Стілець(МАВКО) (1011ПР)	✓	50	711,00	35 550,00
Стіл письмовий з шухлядами 4102 (Г)	✓	8	2 187,00	17 496,00
Секція ніжна для таблиць (методкаб)80475	✓	2	1 157,00	2 314,00
Шафа для одягу і книг 0636(7)(Г)	✓	10	2 466,00	24 660,00
Куточок живої природи 13867	✓	8	1 916,00	15 328,00
Ящик для іграшок ЛІТО	✓	13	1 910,00	24 830,00
Куточок для творчості	✓	10	3 518,00	35 180,00
Стелаж для книг	✓	10	1 703,00	17 030,00
Дитяча поліклініка 05-М	✓	5	2 708,00	13 540,00
Дитяча кухня 13-815	✓	5	2 454,00	12 270,00
Куточок ріджання (Т-С)	✓	8	2 094,00	16 752,00
Комп'ютерний стіл	✓	1	5 000,00	5 000,00
Шафа для посібників		8	3 000,00	24 000,00
Стіл для засідань		1	7 000,00	7 000,00
Разом				320 908,00
Технологічне обладнання:				
Плита 4-х комфорочна з духовкою	✓	2	22 500,00	45 000,00
Електросковорода	✓	1	40 500,00	40 500,00
Машинка універсальна кухонна загального використання	✓	1	27 500,00	27 500,00
Тістоміс	✓	1	40 000,00	40 000,00
Овочерізка	✓	1	26 000,00	26 000,00
Електрична м'ясорубка	✓	2	23 100,00	46 200,00
Міксер промисловий	✓	1	28 000,00	28 000,00
Каток прасувальний	✓	1	55 000,00	55 000,00
Центрифуга	✓	1	90 000,00	90 000,00
Холодильник	✓	2	9 500,00	19 000,00
Шафа холодильна	✓	1	28 500,00	28 500,00
СЛАЙСЕР	✓	1	18 000,00	18 000,00
Кондиціонер	✓	2	12 500,00	25 000,00
Парогенератор	✓	1	18 000,00	18 000,00
Пральна машина 10кг(промислова)	✓	2	80 000,00	160 000,00
Разом				666 700,00



Вуличне обладнання:				
Замки напесні Авватек НІ 66, 60 мм	✓	6	150,00	900,00
Замки врізні Аріко 55 мм, зручк.	✓	6	250,00	1 500,00
Саморізи по дереву 3,5*35 мм уп.	✓	3	170,00	510,00
Саморізи дюбеля 6*40 мм уп.	✓	3	60,00	180,00
Саморізи дюбеля 6*80 мм уп.	✓	3	70,00	210,00
Граблі віялові	✓	6	80,00	480,00
Мітли поліетиленові	✓	6	90,00	540,00
Лопати для снігу 45 см.	✓	6	280,00	1 680,00
Лопата штикова	✓	3	170,00	510,00
Снігоприбиральна машина	✓	1	15 000,00	15 000,00
Бензокосилка	✓	1	5 000,00	5 000,00
Ножівка по дереву 400 мм.	✓	3	160,00	480,00
Сікатор	✓	3	220,00	660,00
Пісок, т	✓	9	400,00	3 600,00
Чорнозем, т	✓	3	250,00	500,00
Разом				31 750,00
Електроматеріали:				
Подовжувач 5 м	✓	13	150,00	1 950,00
Подовжувач 30м	✓	2	420,00	840,00
Розетки	✓	40	40,00	1 600,00
Вимикач	✓	40	40,00	1 600,00
Разом				5 990,00
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент, тощо)				
Цемент ПЦ II/B - III-400	✓	5	66,00	330,00
Суха гіпсова суміш НР фініш 10 кг	✓	20	62,40	1 248,00
Суха гіпсова суміш НР старт 10 кг	✓	20	64,00	1 280,00
Ґрунт глибокого проникнення №6, 10кг	✓	10	152,00	1 520,00
Клей для плитки Полімер СКП 101	✓	2	82,00	164,00
Шпалери підфарбування Sintra Paint by 805015	✓	50	207,90	10 395,00
Клей для шпалер Metulan флізелін преміум 250г	✓	25	115,12	2 878,00
Пліткуч для стіли Sachex GmbH Dar dan LY 1315 2000*15*15мм	✓	60	6,90	414,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, червона	✓	4	297,00	1 188,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, жовта	✓	4	261,00	1 044,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, блакитна	✓	4	224,00	896,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, синя	✓	2	224,00	448,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, біла	✓	20	263,00	5 260,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, червоно-коричнева	✓	15	196,00	2 940,00
Емаль алкідна 0.9кг ПФ-116 Zebra, фіолетова	✓	2	88,00	176,00
Емаль алкідна 0.9кг ПФ-116 Zebra, оранжева	✓	2	94,00	188,00
Емаль алкідна 2.8кг ПФ-116 Zebra, зелена	✓	2	224,00	448,00
Розчиняк Уайт-спіріт Zebra 1л	✓	2	68,00	136,00
Фарба інтер'єрна зносостійка латексна 5л	✓	10	835,00	8 350,00
Щітка-макловиця 130*50	✓	2	100,00	200,00



Пензель плоский 2.5 63мм	✓	8	36,00	288,00
Пензель плоский 3 63мм	✓	8	31,00	248,00
Валик з ручкою 30мм D-6мм	✓	10	55,00	550,00
Ванночка для фарби HARRIS 4205	✓	2	165,00	330,00
Разом				40 919,00
Сан.технічне обладнання:				
Унітаз-комплект "Бембі" випуск в каналізацію косий, підвод води боковий, сидіння поліпропіленове, 345*670*555, 21.2кг, білий	✓	10	1 321,00	13 210,00
Умивальник "Бембі-40" з отвором з правої сторони, 430*185*370, 8.9кг, з переливом, в комплекті з кріпленням, отвір під змішувач з правої сторони	✓	13	429,00	5 577,00
Змішувач для умивальника "Ялинка", металевий маховик CE 14*1*2, тип двухвентильний, отвори-1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття глянцевої хром	✓	19	269,84	5 126,96
Змішувач для душі Fotto Rosa, однозвільний, монтаж змішувача вертикальний, хром, керамічний картридж	✓	3	996,00	2 988,00
Разом:				26 901,96
Іграшки:				
Лялька «Мілана з комплектом одягу»	✓	3	816,00	2 448,00
Ляльки: українець та українка	✓	7	646,00	4 522,00
Мікрохвильова піч	✓	7	222,00	1 554,00
Комплект маленький механік	✓	7	183,00	1 281,00
Коляска для ляльки	✓	10	157,00	1 570,00
Набір парфумерний у валізі		13	146,00	1 898,00
Пісочний набір	✓	200	42,00	8 400,00
Мозаїка	✓	10	78,00	780,00
Набір для навчання пластикова намотка		5	810,00	4 050,00
Набір для навчання "Логіка"	✓	8	1 045,00	8 360,00
Дерев'яна НР-7027 Методика Montessori	✓	10	378,00	3 780,00
Коробка для іграшок(на вулицю) 30 л		13	446,00	5 798,00
М'ячки масажні 5 кольорів	✓	13	26,00	338,00
Набір дерев'яних блоків Форма розмір Vigatoys	✓	13	580,00	7 540,00
Настільний буліварний матеріал дерев'яний		13	1 380,00	17 940,00
Медичний набір	✓	10	62,00	620,00
Театр тіньовий настільний	✓	6	669,00	4 014,00
Картини: частини доби (ознаки у природі, діяльність дітей і дорослих)		10	181,00	1 810,00
Тачка/возики		10	349,00	3 490,00
Ляльки: етнолітки (образ дитини дошкільного віку: хлопчики і дівчатка)		5	660,00	3 300,00
Набір для кукол гокі. Постельний комплект		13	328,00	4 264,00
Дидактичні настільно-друковані ігри		52	164,00	8 528,00
Комплект репродукцій картин українських художників		4	200,00	800,00
Кінематичний пісок		13	299,00	3 887,00
Мікроскоп Sigeta Neptun (в кейсі)		1	1 000,00	1 000,00
Палички Кюізенера(набір)		13	264,00	3 432,00
Розвивальні ігри Воскобовича		8	150,00	1 200,00



Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗДО № 662 м. Києва
за 9 місяців 2020 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		річний план*	факт
2000	Поточні видатки		
2100	Оплата праці	6 576 530,00	4 890 375,81
	Нарахування на заробітну плату	1 446 780,00	1 073 628,12
	Всього	8 023 310,00	5 964 003,93
2210	Придбання м'якого інвентарю та постільної білизни	28 300,00	28 159,20
	Придбання спецодягу	12 453,00	12 360,00
	Придбання книг, журналів обліку	600,00	360,00
	Придбання меблів	9 600,00	8 592,00
	Придбання електротоварів	6 440,00	
	Придбання побутової техніки	5 250,00	
	Придбання іграшок	58 819,00	58 812,50
	Придбання посуду	5 139,00	
	Придбання вогнегасників	1 022,00	
	Придбання господарчих товарів(сервет., папір, рушн., диспенс. та інше)	28 222,00	10 055,64
	Придбання туалетного паперу	7 294,00	2 268,00
	Придбання канцтоварів	75 329,00	72 196,50
	Придбання деззасобів	42 650,00	42 638,95
	Придбання мильних засобів	2 444,00	1 476,00
	Придбання спортивного інвентарю	51 406,00	35 472,60
	Придбання сантехнічного обладнання	9 945,00	
	Видатки на придбання текстилю	19 640,00	4 317,00
	Карнизи	2 700,00	
	Баки для сміття	6 071,00	
	Придбання ґрунту, піску, вапна, технічної солі	3 300,00	
	Паливо для газонокосарок	637,00	373,20
	Придбання фарби	3 900,00	3 763,32
	Всього	381 161,00	280 844,91
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	30 800,00	
	Всього	30 800,00	
2230	Продукти харчування	728 100,00	136 891,53
	Всього	728 100,00	136 891,53
2240	Поточний ремонт електроосвітлення з заміною світильників	500 000,00	
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП(форма Є8)	6 500,00	6 336,24
	Поточний ремонт технологічного обладнання	7 000,00	4 428,00
	Встановлення протипожежної сигналізації	30 900,00	
	Метрол. повірка манометрів, лічильників тепла	1 700,00	1 622,81
	Обслуговування кнопки сповіщення	1 400,00	1 040,19
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	12 700,00	11 440,00
	Обслуговування вентиляційних систем	11 000,00	
	Обслуговування електромереж	10 400,00	7 397,76

Обслуговування фільтруючих систем очищення і знезараження води в харчоблоках	28 800,00	28 202,11
Метрологічне обслуговування та ремонт ваг	900,00	
Обслуговування протипожежної сигналізації	21 300,00	21 170,40
Перезарядка вогнегасників	700,00	
Замір опору заземлення	1 200,00	
Дератизація, дезинсекція	991,00	990,60
Вивіз листя	909,00	
Аварійні роботи з деревами	2 000,00	
Вивіз обрізаних гілок, деревини	1 300,00	
Послуги зв'язку	2 600,00	2 206,12
Послуги інтернет	9 900,00	
Послуги банку	150,00	
Перевезення грошей	50,00	6,76
Санітарно-гігієнічні дослідження	4 600,00	1 560,80
Бактеріологічне дослідження	3 000,00	342,36
Обслуговування ХВП, ГВП2 (в т.ч. повірка лічильників)	12 000,00	9 187,50
Обстеження технічного стану будівель	17 100,00	
Послуги з прання та чищення матраців	22 160,00	22 155,00
Послуги з хімічного чищення килимових покриттів	17 440,00	15 374,50
Утилізація ламп	400,00	
Всього	729 100,00	133 461,15
2271 Оплата тепlopостачання	962 900,00	236 483,67
2272 Оплата водopостачання та водовідведення	98 700,00	38 493,47
2273 Оплата електроенергії	199 000,00	59 755,35
2275 Вивіз побутових відходів	8 900,00	2 663,62
Всього	1 269 500,00	337 396,11
Разом	11 161 971,00	6 852 597,63

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера

Гуріна В.В.

Тарасенко Л. Д.

410-85-91

Самойленко Т. С.

418-61-57



Інформація

щодо придбання товарів, виконання робіт, надання послуг по спеціальному фонду
інших надходжень по ЗДО № 662 м. Києва

за 9 місяців 2020 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Спеціальний фонд	
		річний план*	факт
3000	Капітальні вилатки		
3110	Комп'ютер	46 000,00	
	Багатофункціональний пристрій	16 000,00	
	Кондиціонер	25 000,00	
	Сухий басейн	22 100,00	22 032,00
	М'який спортивний модуль	23 200,00	
	Оформлювач рутно-кварцевий	7 800,00	
	Спортивний комплекс	25 000,00	
	Пісочниця з кришкою	80 300,00	
	Прилади машини побутові	8 700,00	
	Траєкторна машина	43 700,00	
	Плити електричні	38 000,00	
	Міксерубит	18 700,00	
	Машина протирекно-різальна	24 300,00	
	Шафа холодильна	28 300,00	
	Приблизно обладнання та матеріалів для інсталяції	39 180,00	
	М'який підлоговий конструктор (24 елементи)	7 600,00	6 300,00
	Апарат УФЧ-терапії		
	Всього	453 880,00	28 332,00
	Капітальний ремонт		
3132	Капітальний ремонт МПП	257 250,00	
	Капітальний ремонт харчоблоків	500 000,00	491 276,00
	Всього	757 250,00	491 276,00
	Разом	1 211 130,00	519 608,00

* дані дані можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.

Ганущак І.В.
48-75-78
Сторінка № 1 С
48-81-57

Ганущак І.В.
Гуріна В.В.

Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок спеціального фонду по ДНЗ № 662 м. Києва
За 9 місяців 2020 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Спеціальний фонд (платні послуги)	
		річний план*	касові видатки
2000	Поточні видатки		
2210	Придбання посуду	32833	
	Придбання спеодягу	10 306,00	6 170,00
	Придбання фарби	10 214,00	
	Всього	53 353,00	6 170,00
2230	Продукти харчування	1 221 200,00	228 446,75
	Всього	1 221 200,00	228 446,75
2240	Видатки на обслуговування електромереж	13,00	8,76
	Видатки на обслуговування ХВП, ГВП	18,00	10,92
	Видатки на проведення дертизації, дезінсекції	296,00	
	Всього	327,00	19,68
2275	Вивіз побутових відходів	51,00	37,28
	Всього	51,00	37,28
	Разом	1 274 931,00	234 673,71

* планові показники можуть бути скоріговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.

Кравченко Н.Г.
110-85-91
Савченко Т.С.
118-61-57

